（日本工業規格Ａ４）
（日本工業規格Ａ４）
第６号様式

                                                         　　年　　月　　日

実務補習機関　一般財団法人会計教育研修機構
代 表 者 　　　　　　　　　　　殿

                                              　    実務補習所
                                               　   補習生	                　　　㊞
                                             　    （第　　　　　期　 　 班　　　  　番）

退　　　所　　　届

　私は、下記のとおり退所したいので、お届けします。

記

１．　　　　　　年　　月　　日
２．

[bookmark: _GoBack]

	 　　　　　年　　　月　　　日